
Id: ETUGL-PPDCO-QPVIR-SXYLL-NYPKJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/10/2011
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z centrum sportowo - rekreacyjnego w miejscowości Goździelin 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z centrum sportowo - rekreacyjnego, zlokalizowanego w miejscowości 
Goździelin, na działkach nr 710 i 794/2, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bodzechów 

Władysława Ćwik



Id: ETUGL-PPDCO-QPVIR-SXYLL-NYPKJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/10/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 24 lutego 2011 r.

Regulamin centrum sportowo - rekreacyjnego 

1. Centrum sportowo - rekreacyjne jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi; 

2. Elementy centrum sportowo - rekreacyjnego przeznaczone są dla osób powyżej 3 roku życia 

3. Dzieci na terenie centrum sportowo - rekreacyjnego mogą przebywać wyłącznie pod opieką dorosłych, 
którzy ponoszą za nie pełną odpowiedzialność; 

4. Osoby przebywające na terenie obiektu obowiązane są do zachowania porządku; 

5. Z urządzeń znajdujących się na terenie centrum sportowo - rekreacyjnego należy korzystać zgodnie z ich 
przeznaczeniem; 

6. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych oraz palenia tytoniu 
i innych używek; 

7. Zabrania się w szczególności: 

1)niszczenia urządzeń znajdujących się na terenie obiektu 

2)zaśmiecania terenu 

3)niszczenia zieleni 

4)jazdy na rowerze lub motorze 

5)wprowadzania zwierząt; 

8. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia zieleni należy zgłaszać do sołtysa, bądź do Urzędu Gminy 
Bodzechów (tel. 041 265 38 38); 

9. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie obiektu; 

10. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 



Id: ETUGL-PPDCO-QPVIR-SXYLL-NYPKJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Centrum sportowo - rekreacyjne w Goździelinie ma ogólnodostępny charakter i koniecznym jest ustalenie zasad 
z jego korzystania. Regulamin stanowi jasne i przejrzyste zasady korzystania z obiektu dla wszystkich 
użytkowników. Uchwalony regulamin nałoży na osoby korzystające z niego obowiązek stosowania określonych 
norm i zasad, umożliwiając jednocześnie osiągnięcie określonego standardu kultury społecznej. Zawarte w nim 
przepisy pozwolą stworzyć zarządcy i służbom porządkowym warunki do reagowania i egzekwowania poprawnego 
zachowania się, ograniczając jednocześnie akty wandalizmu i chuligaństwa. 


